
IGNALINOS R. DIDŽIASALIO ,,RYTO“ GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL IGNALINOS R. DIDŽIASALIO „RYTO“ GIMNAZIJOS 2025–2026 M. M. UGDYMO

PLANO, PATVIRTINTO DIREKTORIAUS 2025 M. RUGSĖJO 1 D. ĮSAKYMU NR. V-51

„DĖL UGDYMO PLANO PATVIRTINIMO“, PAKEITIMO

2025 m.               d.  Nr. V-

Didžiasalis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m.

rugpjūčio 29 d. įsakymo Nr. V-887 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. Gegužės 21 d.

įsakymo Nr. V-559 „dėl 2025–2026 ir 2026–2027 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio

ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“ 1, 6 ir 9 punktais ir

atsižvelgdama į Ignalinos r. Didžiasalio ,,Ryto” gimnazijos 2025–2026 mokslo metų ugdymo plano,

patvirtinto Ignalinos r. Didžiasalio ,,Ryto” gimnazijos direktoriaus 2025 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr.

V-51 „Dėl ugdymo plano patvirtinimo“ 168 punktą,

p a k e i č i u   Ignalinos r. Didžiasalio ,,Ryto” gimnazijos 2025–2026 mokslo metų

ugdymo plano, patvirtinto Ignalinos r. Didžiasalio ,,Ryto” gimnazijos direktoriaus 2025 m. rugsėjo 1

d. įsakymu Nr. V-51 „Dėl ugdymo plano patvirtinimo“ 6.3., 136.8., 162.2. papunkčius ir 75 punktą

bei išdėstau juos taip:

1. „6.3. ugdymo proceso metu skiriamos atostogos:

Rudens atostogos 2025 m.  lapkričio 3 d. – 2025 m. lapkričio 9 d.

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2025 m. gruodžio 24 d. – 2026 m. sausio 4 d.

Žiemos atostogos 2026 m. vasario 16 d. – 2026 m. vasario 22 d.

Pavasario (Velykų) atostogos* 2026 m. kovo 30 d. – 2026 m. balandžio 5 d.

Vasaros atostogos IUG 2026 m. birželio 1 d. – rugpjūčio 31 d.,

1–4 klasėms 2026 m. birželio 6 d. – rugpjūčio 31 d., 5–II klasėms 

2026 m. birželio 13 d. – rugpjūčio 31 d.

*mokiniams, besimokantiems pagal pradinio ir pagrindinio ugdymo programą;“

2. „75. Suderinus su mokinio tėvais (globėjais, rūpintojais) mokyklos vadovo įsakymu,

mokinys gali nesimokyti meninio ugdymo dalykų, technologijų, fizinio ugdymo, gyvenimo įgūdžių ir

gali neatlikti socialinės-pilietinės veiklos bei nedalyvauti PGĮK. Dienyne ir mokinio individualiame

ugdymo plane prie dalykų, kurių mokinys nesimoko, įrašoma „atleista“. Pamokos, gydytojo leidimu

lankomos mokykloje, įrašomos į mokinio individualų ugdymo planą.“

Elektroninio dokumento nuorašas



3. „136. Mokiniui, kuris mokosi pagal pagrindinio ugdymo individualizuotą programą

dėl nežymaus intelekto sutrikimo, ugdymo planas rengiamas vadovaujantis BUP 90 punkte nustatytų

dalykų programoms įgyvendinti pamokų skaičiumi, kuris, atsižvelgiant į mokymosi formą ir mokymo

proceso organizavimo būdą, gali būti koreguojamas iki 35 procentų, pritaikant ugdymo turinį asmens

specialiesiems ugdymosi poreikiams ir individualiam ugdymo planui įgyvendinti:

136.8. jei ugdymas įgyvendinamas pagal BUP 90 punktą, vietoje kelių vienos srities

dalykų gimnazija gali siūlyti integruotas tų dalykų pamokas, dalykų modulius, projektines veiklas,

skirtas esminėms srities dalykų ir bendrosioms kompetencijoms įgyti.“

4. „162.2. atsakingas asmuo:

162.2.1. parengia ugdomųjų ar pažintinių veiklų programą/planą ir numato parengiamuosius darbus;

162.2.2. numato galimas rizikas ir pasirengimą joms valdyti; jei planuojama vykti į užsienio šalį,

susipažįsta su Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos rekomendacijomis dėl vykimo į

pasirinktą šalį;

162.2.3. priima vadybinius sprendimus, reikalingus ugdymui ne mokyklos aplinkoje įgyvendinti;

162.2.4. pristato suplanuotų veiklų planą mokiniams ir jų tėvams (globėjams, rūpintojams);

162.2.5. įtraukia lydinčius asmenis į parengiamuosius darbus, numato jų pareigas, priskiria lydintiems

asmenims mokinių grupes, už kurių saugumą jie atsakingi;

162.2.6. pats dalyvauja išvykoje ir užtikrina numatytų veiklų įgyvendinimą;

162.2.7. užtikrina, kad vykdant suplanuotas veiklas būtų laikomasi mokykloje nustatytų procedūrų;

162.2.8. jei planuojama vykti į užsienio šalį, pateikia detalią informaciją nepilnamečių mokinių

tėvams (globėjams, rūpintojams) dėl nakvynės vietos, nurodo telefono numerį, kuriuo gali susiekti,

bei kitą, jo nuožiūra, svarbią informaciją;

162.2.9. kai planuojama vykti į užsienio šalį, susipažįsta su būtina mokinių saugumui užtikrinti

informacija;

162.2.10. jei reikalinga, organizuoja vizos gavimo procedūras;

162.2.11. atsakingam asmeniui netaikomas reikalavimas turėti gido profesinę kvalifikaciją:“

Direktorė Jelena Tumanovienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos r. Didžiasalio "Ryto" gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Ignalinos r. Didžiasalio „Ryto“ gimnazijos 2025–2026 m.
m. ugdymo plano, patvirtinto direktoriaus 2025 m. rugsėjo 1
d. įsakymu Nr. V-51 „Dėl ugdymo plano patvirtinimo“,
pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-04 Nr. V-54

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jelena Tumanovienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-04 16:14

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-04 16:14

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-29 15:32 - 2026-03-28 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramunė Kapliukienė Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-04 16:15

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-04 16:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-10-16 18:34 - 2025-10-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250822.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-11-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2025-11-11 nuorašą suformavo Jūratė Sereičikienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-11-11 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




